Постановление от 07.09.2017 № 5529
О внесении изменений в Устав

Муниципального унитарного предприятия

Щёлковского муниципального района

«Межрайонный Щёлковский Водоканал»

В соответствии со статьями 113,114 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щёлковского муниципального района, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести  изменения в Устав Муниципального унитарного предприятия Щёлковского муниципального района «Межрайонный Щёлковский Водоканал»,  (далее – МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский Водоканал») утвердив изменения в прилагаемой редакции.

2. Генеральному директору МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский Водоканал» - Н.А. Ефимченко зарегистрировать изменения в Устав Муниципального унитарного предприятия Щёлковского муниципального района «Межрайонный Щёлковский Водоканал» в установленном законодательством порядке.

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы   Администрации Щёлковского муниципального района Р.А.Назарова

Глава Щёлковского

муниципального района

А.В. Валов

                                                                                                               Утверждены:

постановлением администрации

Щёлковского муниципального района

«О внесении изменений в Устав

муниципального унитарного предприятия

Щёлковского муниципального района

«Межрайонный Щёлковский Водоканал»

         от _07.09.2017__ № 5529__

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав Муниципального унитарного предприятия

Щёлковского муниципального района

«Межрайонный Щёлковский Водоканал»

1. Пункт 2.2. Устава Муниципального унитарного предприятия Щёлковского муниципального района «Межрайонный Щёлковский Водоканал»  после подпункта «– теплоснабжение и горячее водоснабжение» , дополнить подпунктами следующего содержания:

«- Производство, передача и распределение пара и горячей воды, кондиционирование воздуха, в том числе:

- производство, передача и распределение пара и горячей воды для теплоснабжения, мощности и прочих целей, в том числе тепловыми, атомными и прочими электростанциями и промышленными блок-станциями, а также котельными;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии);

-передача пара и горячей воды (тепловой энергии);

-распределение пара и горячей воды (тепловой энергии);

-обеспечение работоспособности котельных;

-обеспечение работоспособности  тепловых сетей;

-торговля паром и горячей водой (тепловой энергией).»